



## Immo A/S

Friis Hansens Vej 9  
7100 Vejle  
CVR-nr. 33575149

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.01.2021

---

**Michael Storm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Immo A/S

Friis Hansens Vej 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 33575149

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Michael Storm, formand

Jacob Gerdes

Torben Staal Dinesen

## Direktion

Jacob Gerdes, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr og hjælpemidler til industrien, handicap- og plejesektoren samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i årets løb hentet ny kapital ind i selskabet, således er der indskudt 3 mio. kr. i ekstra egenkapital fra nye investorer.

Årets resultat blev et underskud på 888 t.kr., hvilket kan henføres til Covid-19 pandemien. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende situationen taget i betragtning. Året udviste en sund vækst på eksportmarkederne og selskabets strategiskifte efter efterskiftet i 2018 er lykkedes, mens det danske marked gik i stå i sommerhalvåret.

2020/21 er både omsætningsmæssigt og indtjeningsmæssigt startet positivt ud, og på trods af, at driften fortsat er påvirket af Covid-19 situationen forventes der et positivt resultat for året 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.818.913</b>	<b>5.542.975</b>
Personaleomkostninger	1	(5.726.781)	(6.345.799)
Af- og nedskrivninger		(151.821)	(325.613)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.059.689)</b>	<b>(1.128.437)</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	10.592
Andre finansielle omkostninger		(74.981)	(103.103)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.134.670)</b>	<b>(1.220.948)</b>
Skat af årets resultat	3	246.465	265.811
<b>Årets resultat</b>		<b>(888.205)</b>	<b>(955.137)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(888.205)	(955.137)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(888.205)</b>	<b>(955.137)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.591	395.899
Indretning af lejede lokaler		194.013	244.903
<b>Materielle aktiver</b>		<b>543.604</b>	<b>640.802</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>543.604</b>	<b>640.802</b>
Varer under fremstilling		796.613	605.280
Fremstillede varer og handelsvarer		2.921.997	2.831.922
Forudbetalinger for varer		70.495	5.987
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.789.105</b>	<b>3.443.189</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.809.911	2.560.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.456	351.860
Udskudt skat		610.880	364.415
Periodeafgrænsningsposter		238.057	164.302
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.957.304</b>	<b>3.440.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.046</b>	<b>30.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.754.455</b>	<b>6.914.953</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.298.059</b>	<b>7.555.755</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		420.000	0
Overført overskud eller underskud		2.731.634	1.039.839
<b>Egenkapital</b>		<b>4.151.634</b>	<b>2.039.839</b>
Bankgæld		854.698	3.567.122
Deposita		6.750	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	74.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930.333	683.057
Skyldig skat		2.136	2.136
Anden gæld		1.352.508	1.171.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.146.425</b>	<b>5.515.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.146.425</b>	<b>5.515.916</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.298.059</b>	<b>7.555.755</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	1.039.839	2.039.839
Kapitalforhøjelse	420.000	0	2.580.000	3.000.000
Kapitalnedsættelse	(420.000)	420.000	0	0
Årets resultat	0	0	(888.205)	(888.205)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>420.000</b>	<b>2.731.634</b>	<b>4.151.634</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.970.516	5.606.608
Pensioner	604.748	553.952
Andre omkostninger til social sikring	84.584	103.381
Andre personaleomkostninger	66.933	81.858
	<b>5.726.781</b>	<b>6.345.799</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.913
Renteindtægter i øvrigt	0	679
	<b>0</b>	<b>10.592</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(246.465)	(265.811)
	<b>(246.465)</b>	<b>(265.811)</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>488.733</b>	<b>480.604</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildvang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der taget virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler, goodwill mv. for nom. 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.143 t.kr.
